

BACOE ApS

Mirabellegreenen 54,
5500 Middelfart

CVR-nr. 38144235

Årsrapport 2020/21

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. november 2021

André Thorsten Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

BACOE ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BACOE ApS
Mirabellegrenen 54,
5500 Middelfart

CVR-nr.

38144235

Stiftelsesdato

31. oktober 2016

Hjemsted

Middelfart

Regnskabsår

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Direktion

André Thorsten Jørgensen, Adm. direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er besiddelse af kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2020 - 30. juni 2021 udviser et resultat på kr. 89.188, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en balancesum på kr. 692.900, og en egenkapital på kr. 371.646.

Efter regnskabsårets udløb er der foretaget udlodning af ekstraordinært udbytte på t.kr. 113.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling blev som forventet, hvorfor årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste		0	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		100.000	115.000
Andre finansielle omkostninger		-10.812	-5.354
Resultat før skat		89.188	109.646
Årets resultat		89.188	109.646
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		89.188	109.646
Resultatdisponering		89.188	109.646

Ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb t.kr. 113

BACOE ApS

Balance 30. juni 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		692.900	416.000
Finansielle anlægsaktiver		692.900	416.000
Anlægsaktiver		692.900	416.000
Aktiver		692.900	416.000

BACOE ApS**Balance 30. juni 2021**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		321.646	232.458
Egenkapital		371.646	282.458
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		225.542	131.777
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		95.712	1.765
Kortfristede gældsforpligtelser		321.254	133.542
Gældsforpligtelser		321.254	133.542
Passiver		692.900	416.000
Eventualaktiver	2		
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Noter

	2020/21	2019/20
1. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	10.812	5.354
	10.812	5.354

2. Eventualaktiver

Selskabet kan beregne et udskudt skatteaktiv på t.kr. 11. Dette skatteaktiv er i balancen værdiansat til kr. 0,- grundet manglende udsigter til, at udnytte underskudene i en overskuelig fremtid.

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er afgivet prorata-kautio for SØBY REVISORER A/S's engagement med pengeinstitut. SØBY REVISORER A/S's gæld til pengeinstitut pr. 30.06.21 var kr. 0,-